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Kommepueckoe npeasoxenue ot 07.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: Xon0auabHUK ¢papmanesTuueckuii POZIS X®P-250-3

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/farmatsevticheskie-shkaty/kholodilnyy-shkaf-

farmatsevticheskiy-pozis-khf-250-3

Onucanue

¢ QapmaneBTuueckuil XonoamwibHUK Pozis XD-250-3 — ¢pyHKIIMOHATBEHAS MOICIH IS XpPaHSHHUS
HEOOXOUMBIX MPEapaToB, JIEKAPCTBEHHBIX TECT-HAOOPOB U 00pa3LOB.

® IIpenHazHaueH AJs pa3MeleHus] B HEOOIbIINX U KPYMHBIX Ja00paTOpUsx, MEIUIIMHCKUX LIEHTpaXx,
MTOJIMKJIMHUKAX, alITEKaX U HAYYHO-MCCIIEIOBATEIbCKUX LIEHTPaX.

¢ I'myxas ABEpH C HAIEKHBIM 3aIIOPHBIM MEXaHU3MOM 3alIUTUT IPENapaThl OT CBETA.

® Ocob6ennoctu mojenu XP-250-3: cucteMa MPUHYAUTEITLHON ITUPKYJISIIMN BO3yXa; OTKIIOUEHNE
BEHTWJISITOPA MPU OTKPBIBAHUU JIBEPH; CTEKIISIHHAS ABEPDb C YHEProcOeperaroiuM MOKphITHEM U
3aMKOM; OTOOpa)KEHUE TeMIlepaTyphl Ha Ta0JI0 MaHeNn ypaBIeHHs; CUTHAIM3AINH [IPH OTKJIOHEHUN
OT 3aJIaHHOM TeMIIEPaTypbl; AMHAMUYECKOE (BEHTUIHNPYEMOE) OXJIaXACHNUE; KOHTEHHEPHI [T
XpaHeHus papMaleBTUYECKUX MpenapaTos (2 1mT.

® ); MUKPOIIPOLIECCOPHBIN PETYIIATOP TEMIIEPATYPhI CO CBEPXUYBCTBUTEIBHBIM TaTYUKOM.

XapaKTepuCTHKHU

Bec, kr 59 kr

Jnuna 600 MM
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[[upuna

Bricora

PaGouue TemnepaTypsl
Crpana

Tun nsepu

TlTonesHsrii 00beM

TemnepaTypHbIil 1Mana3oH

Hanpsioxenue
MontHocTh

Tun oxnaxxaeHus
KomnuecTBo kop3uH
Twun orraliku
KomngecTBo moox
KnumaTtuueckwii kimace
KomnuectBo kamep
Hanuuue 3amka
Macca

BricoTa, Mm

JnrHa, MM

[MIupuna, MM

610 mm

1300 mm

2..+14°C

Poccus

CrekinsiHHAs pacramrHas
250 n

2..+14

220 B

0.2 kBt

Junamuueckoe (BeHntunmupyemoe)
2

aBTOMAaTUYECKas

S mr.

SN

1

Ectb

59 xr

1300 mm

600 mm

610 mm

MuHopmalus HOCUT CIPABOYHBIN XapakTep U He sBiseTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YboenurenpHas mpoch0a yTOUHATH IIEHBI U HATMYKE 110 TeJIeOHY y Balllero MeHeKepa.



